200,000 บาท (สองแสนบาท)  และปีงบประมาณ 2549  เป็นเงิน  200,000 บาท (สองแสนบาท)   ได้น าไปจัดซื้อ
เครื่องดนตรีตั้งวงดุริยางค์ของโรงเรียน 
   -  ปีงบประมาณ  2549  ได้รับงบประมาณจากส านักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐานให้สร้างส้วม 
แบบ สปช 601/26 (4 ที่นั่ง)   1 หลัง วงเงิน 119,000  บาท  (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาท) และแบบ สปช 
601/26 (2ที่นั่ง)   1 หลัง  วงเงิน 59,500 บาท (ห้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาท)   

- ปีงบประมาณ 2549 ได้รับงบประมาณปรับปรุงภูมิทัศน์จากสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรอ าเภอบางพลี เท
พ้ืนคอนกรีต  1,500 ตารางเมตร   สร้างรั้วหน้าโรงเรียนและท าท่อระบายน้ า   วงเงิน  1,900,000 บาท (หนึ่งล้าน
เก้าแสนบาท) 
     - ปีการศึกษา 2549 จัดปรับปรุงห้องสมุดให้ทันสมัยโดยมีคอมพิวเตอร์ให้นั กเรียนได้ค้นคว้าจาก

[...]

เพียงพอกับการใช้จัดกิจกรรมนักเรียนและชุมชนที่เพ่ิมข้ึน วงเงินงบประมาณ  13,788,000  บาท  (สิบสามล้านเจ็ด
แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 
 - ปีงบประมาณ  2550  องค์การบริหารส่วนต าบลบางปลาได้มาด าเนินการสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้ใน
ชุมชน  แบบองค์การบริหารส่วนต าบล  ขนาด  2  ชั้น  กว้าง 9 เมตร  ยาว 16  เมตร  1  หลัง   วงเงินงบประมาณ  
1,935,000  บาท  (หนึ่งล้านเก้าแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)     
  - ปีการศึกษา  2550  ใช้วัสดุที่ได้จากการรื้อถอนหอประชุมเก่าสร้างศูนย์การเรียนการงานและพ้ืนฐาน
อาชีพ 1 ห้อง โดยใช้งบประมาณค่าจ้างและวัสดุเพ่ิมเติมจาก เงินสวัสดิการโรงเรียน วงเงิน 60,000 บาท (หกหมื่น
บาทถ้วน) 
 -  ปีงบประมาณ 2550  ได้รับมอบเครื่องดนตรีส าหรับใช้เล่นกับวงโยธวาธิต จากองค์การบริหารส่วนจังหวัด

[...]

งบประมาณ การบริหารบุคคล   และการบริหารทั่วไป  ตามเจตนารมณ์ของพระราชบัญญัติการศึกษาแห่งชาติ พ.ศ.
2542 และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม พ.ศ. 2545 ในเรื่องการปฏิรูปการศึกษา 
          - ปีการศึกษา 2551  องค์การบริหารส่วนต าบลบางปลาได้สร้างหลังคาคลุมสนามกีฬาของโรงเรียนหน้า
อาคาร 3 เป็นสนามกีฬาต้านยาเสพติดวงเงินงบประมาณ  4,890,000  บาท(สี่ล้านแปดแสนเก้าหมื่นบาท) 
  - ปีการศึกษา 2551  ได้รับคอมพิวเตอร์จ านวน 10 เครื่อง  พร้อมอุปกรณ์โปรเจคเตอร์จ านวน 1 ชุดวงเงิน
งบประมาณ   280,000  บาท (สองแสนแปดหมื่นบาท) และโรงเรียนจัดหาเพ่ิมอีก 15 เครื่อง  พร้อมติดแอร์ และ
ตกแต่งเพ่ือให้เป็นห้องเรียนคอมพิวเตอร์ วงเงิน 420,000 บาท (สี่แสนสองหมื่นบาท)